
Služební místo FM 3613 
 

Máte zkušenosti se zajišťováním kybernetické bezpečnosti?  

Pak hledáme právě Vás! 
 

 Místo výkonu služby v centru Prahy  

 Služební poměr na dobu neurčitou (14. platová třída) 

 Termín pro podávání přihlášek do 9. srpna 2024 

 Předpokládaný termín nástupu je září až říjen 2024 

 

Čím se zabývá oddělení? 

Oddělení v souladu s informační koncepcí ČR vytváří a aktualizuje informační koncepci resortu, 

ministerstva v oblastech rozvoje datových center, krizových pracovišť, operačních systémů, 

kybernetické bezpečnosti a databází včetně vazeb na ISVS a komunikační, infrastrukturu veřejné 

správy (KIVS); stanovuje standardy ICT a kybernetické bezpečnosti resortu ministerstva v těchto 

oblastech, vytváří a uplatňuje metodiky řízení provozu ICT a kybernetické bezpečnosti resortu 

ministerstva. Zabezpečuje výkon funkce Zástupce Manažera kybernetické bezpečnosti 

ministerstva ve smyslu vyhlášky č. 82/2018 Sb., o kybernetické bezpečnosti včetně metodického 

dohledu. 

 

Co bude Vaše práce? 

Zajištění kybernetické bezpečnosti a tvorba koncepce kybernetické bezpečnosti resortu, 

vnitřních předpisů a metodik řízení kybernetické bezpečnosti, technických a bezpečnostních 

standardů ICT v rámci resortu ministerstva. Spolupráce zaměřená na identifikaci a hodnocení 

kybernetických hrozeb. Spolupráce s týmem na provádění penetračních testů a uditů 

informačních systémů. Spolupráce na školení zaměstnanců v oblasti kybernetické bezpečnosti.  

Co Vám můžeme nabídnout? 

 Možnost aktivně přispívat ke kyberetické bezpečnosti klíčového ministerstva.  

 Práce v profesionálním týmu odborníků. 

 Odborný rozvoj a školení v oblasti kybernetické bezpečnosti.  

 25 dní dovolené, 5 dní indispozičního volna a až 5 dní studijního volna ročně 

 Možnost práce z domova 4 dny v měsíci a pružnou služební dobu 

 Čerpání individuálních příspěvků z FKSP a víceúčelová karta MultiSport 

 Možnost umístění dítěte v dětské skupině 

 Platový tarif až 51 530 Kč dle započitatelné praxe1 

 Možnost stravování v budově ministerstva  

Co je na pozici potřeba? 

 Vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu  

 Trestní bezúhonnost 

 Způsobilost mít přístup k utajovaným informacím stupně utajení Důvěrné v souladu 

se zákonem č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní 

způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů 

Zaujala Vás nabídka? Podrobné informace o pozici, požadavcích a vykonávané činnosti naleznete  

ZDE 

                                                           
1 V závislosti na počtu let praxe v souladu s přílohou č. 2 nařízení vlády č. 304/2014 Sb., o platových poměrech státních zaměstnanců, ve znění 
pozdějších předpisů. 

https://www.mfcr.cz/cs/ministerstvo/kariera-a-vzdelavani/volna-mista-mf/referent-ka-v-oblasti-kyberneticke-bezpecnosti-56443

